
 

 1 

UCHWAŁA Nr XIII/74/2015 

Rady Gminy Skrwilno 

  z dnia 17 grudnia  2015r. 
 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2015 rok. 

      

   Na podstawie art. 30 ust., 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. Nr 0, poz.594
1
) oraz Uchwały XXIII/142/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie 

budżetu gminy Skrwilno na 2014 r. oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 0, poz. 885
2
) Wójt zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2015r. w sprawie budżetu gminy 

Skrwilno na 2015r., zmienioną Zarządzeniem Nr 5/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 stycznia 2015r., 

Zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 lutego 2015r., Uchwałą Nr V/29/15 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 05 marca 2015r., zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2015r., 

Zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2015r., Zarządzeniem 11a/2015 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 31 marca 2015r., Uchwałą Nr VI/37/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 kwietnia 2015r., 

Zarządzeniem Nr 15/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 kwietnia 2015r., Zarządzeniem Nr 16/2015 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2015r., Uchwałą Nr VII/43/15 Rady gminy Skrwilno z dnia 14 maja 2015r., 

Zarządzeniem Nr 17/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 maja 2015r., Zarządzeniem Nr 20/2015 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 19 czerwca 2015r.,, Zarządzeniem Nr 21/2015 Wójta Gminy Skrwilno, Zarządzeniem Nr 

25/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 08 lipca 2015r.Zarządzeniem Nr 26/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

09.07.2015r., Uchwałą Nr VIII/46/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 lipca 2015r .Zarządzeniem Nr 27/2015 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5.08.2015 r., Uchwałą Nr IX/53/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 sierpnia 2015 

r. Zarządzeniem Nr 30/2015 r. Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 sierpnia 2015 r. Zarządzeniem Nr 31/2015 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.08.2015 r .Zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 2 września 

2015 r. Zarządzeniem Nr 34/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 września 2015 r. Zarządzeniem Nr 35/2015 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 września 2015 r.  Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 

września 2015 r.  Zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2015 r. Uchwałą Nr 

X/55/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 1 października 2015 r. Zarządzeniem Nr 41/2015 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 9 października 2015 r. zarządzeniem Nr 42/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19.10.2015 r.  Zarządzenie 

Nr 43/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 października 2015 r. Uchwałą XI/63/15 Rady Gminy Skrwilno z 

dnia 28 października 2015 r. Zarządzeniem Nr 45/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 3 listopada 2015 r. 

Zarządzeniem Nr 47/2015 Wójta Gminy Skrwilno  z dnia 10 listopada 2015 r. Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 17 listopada 2015 r. Zarządzeniem Nr 50/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 

listopada 2015 r. Uchwałą Nr XII/70/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30listopada 2015r. Zarządzeniem 

Nr51/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 listopada 2015 r. Zarządzeniem Nr 53/2015 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 8 grudnia 2015 r. Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  11 grudnia 2015 r. wprowadza 

się następujące zmiany:   

 

 

1 . §2 otrzymuje brzmienie:  

 

1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości  21.962.237 zł.                                                                                              

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) Wydatki bieżące w wysokości  18.300.081 zł.,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.501.861 zł. 

b. dotacje 173.170 zł. 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 

           2) Wydatki majątkowe w wysokości  3.662.156 zł, 

   zgodnie z załącznikiem Nr  3 . 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379. 

 


